36/2023, l’affidamento diretto dei 
servizi di vitto/alloggio per 5 notti in Francia con il servizio di transfer da/per aeroporto Bologna- 
Bruxelles per la realizzazione delle mobilità nell’ambito del progetto Erasmus+ per un importo massimo 
pari ad € 2.830,00 IVA esente (Euro duemilaottocentotrenta/00) IVA esente, all’ operatore economico 
Agaptour s.r.l., Viale XX settembre 83, Sassuolo (MO) P. Iva 00771560364; 

2. di autorizzare la spesa complessiva di 2.830,00 IVA esente sul Piano delle destinazioni A.5.5 dell’esercizio 

finanziario 2025;